配利润，且上述股权未设定任何（包括但不限于）留置权、抵押权及其他第三者权益或主张。3、本协议生效之后，甲方将对目标公司的经营管理及债权债务不承担任何责任、义务。

（三）股权出让价格及支付1、经双方协商，均同意根据本合同所规定的条件，参照标的股权的评估价值，约定本协议
项下标的股权的股权出让价格为人民币10928100.00元（人民币大写：壹仟零玖拾贰万捌仟
壹佰元整 ）。2、乙方应当按下列方式将前款约定的股权转让价款支付给甲方：

（1）乙方在本协议生效后、并在 2025年 8月 30日之前，向甲方支付第一期股权转让价款
￥546405.00元（人民币大写：伍拾肆万陆仟肆佰零伍元整），即总金额的5%；

在办理完毕标的股权的工商变更登记手续后，并在2025年9月30日之前，向甲方支付剩
余股权转让款人民币10,381,695.00元（人民币大写：壹仟零叁拾捌万壹仟陆佰玖拾伍元整），
即总金额的95%。

（四）有关股东权利义务包括目标公司盈亏（含债权债务）的承受1、自股权变更登记完成之日起，乙方实际行使作为目标公司股东的权利，并履行相应的
股东义务。必要时，甲方应协助乙方行使股东权利、履行股东义务，包括以甲方名义签署相关
文件。2、自股权变更登记完成之日起，乙方按其所持股权比例依法分享利润和分担风险及亏
损，并履行股东义务。3、甲方应于本合同生效后7个工作日内，按照公司法第86条，向目标公司发出要求变更
股东名册、办理变更登记的通知。在变更登记过程中，乙方予以必要配合。4、从评估报告基准日到标的股权变更登记完成之日期间的损益，由乙方承担，与甲方无